关于调整 2022 年中金所股指期货、国债期货交
割手续费的通知

尊敬的客户：

根据中国金融期货交易所文件《关于减半收取 2022 年股指

期货、国债期货交割手续费的通知（中金所发 〔2021〕65 号)》，

自 2022 年 1 月 1 日起至 2022 年 12 月 31 日止，减半收取股指期

货、国债期货交割手续费。(即：股指期货交割手续费每手减收

成交金额的万分之 0.5；国债期货交割手续费每手减收 2.5 元)

在此期间内，我司客户的上述品种交割手续费将以原基础调

整为减交易所减收的部分后计收。

调整后最终手续费标准以结算单实际收取为准。

特此通知。

华融期货有限责任公司

2021 年 12 月 29 日